Lista e fitueséve qé kané zgjedhur programin Planifikim dhe
Menaxhim Urban, prané Universitetit POLIS, né portalin e
Maturés Shtetérore.
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Raundi i paré

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900380
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251938000056
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939500040
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251940000104
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251946000001
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252629600157
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253343600024
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250100200111
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250708000079
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250749200010
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900059
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900272
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939400317
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251960300064
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252657600021
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253341300161
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253440900007
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253906600049
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250152500032
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251417600068
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251936300065
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900283
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939500102
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939500119
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939700315
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252428300073
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252631400009
UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252657600031




UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253440900028

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253958600065

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

254013300044

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937400042

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937400200

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937900115

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251418300013

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251807200193

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251936200185

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251936800014

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937900094

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937900156

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251938000085

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939500064

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251951900002

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251958300038

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253145200051

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253341500029

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253946600069

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

250302600011

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251934600028

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251936600101

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251936600124

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251938000014

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939700413

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251960300008

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

252629900016

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

252629900017

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253440900075

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

254815400004

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

250100200120

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

250403300037

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251807300053

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251938000010

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939300053




UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939700360

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251940200011

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253440900180

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253946600041

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

254227800101

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

250403700142

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

250744600010

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251935700112

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251937400097

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939100272

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939500214

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939700262

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251962300058

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

252657600017

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253341500062

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253347700001

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253441200003

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253905200052

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

254014200160

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251938600003

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939500338

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

252629900051

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253440900005

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253555800014

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253625000278

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

254013300013

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

253958600096

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251939500403

UNIVERSITETI POLIS

MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban

251961200019
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